
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №32 

 

Про затвердження розпоряджень 

селищного голови 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України  "Про правовий режим воєнного стану", Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 " Про введення 

воєнного стану в Україні" зі змінами, сесія Летичівської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, які прийняті у 

міжсесійний період:  

№68 від 11 квітня 2024 року "Про передачу матеріальних цінностей 

військовій частині А1788". 

№77 від 15 квітня 2024 року "Про передачу матеріальних цінностей 

військовій частині А3719". 

           №78 від 15 квітня 2024 року "Про передачу матеріальних цінностей 

Первинній Профспілковій Організації працівників ГУНП в Хмельницькій 

області Всеукраїнської Профспілки Національної Поліції ". 

№80 від 16 квітня 2024 року "Про передачу матеріальних цінностей 

Зведеному батальйону Національної поліції України "Захід"". 

№88 від 23 квітня 2024 року "Про передачу матеріальних цінностей 

військовій частині А3316". 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію  з питань планування, фінансів, бюджету, та соціально-

економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (Морозова О.М.) 

 

Селищний голова                                                        Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 


